
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  SV Energie Cottbus
IV

R

I II III IV V VI Punkte

2 14 4 1 8 10

22

╳
12

1
13

3
14

8
16

9
17

10
22

Auszeit

1:7
13:20

Ende
15:30

B  VSB o.
Eisenhüttenstadt

S

I II III IV V VI Punkte

12 1 16 11 20 8

25

1
18

7
21

11
22

14
23

15
24

17
25

Auszeit

11:8
24:20

S
A
T
Z

2

Start
15:33

B  VSB o.
Eisenhüttenstadt

R

I II III IV V VI Punkte

12 1 16 11 20 8

2618

21:23

╳
9
22

2
10
26

3
16

5
18

7
20

8
21

Auszeit

10:11
20:17

Ende
15:58

A  SV Energie Cottbus
IV

S

I II III IV V VI Punkte

2 14 4 1 8 10

249

11:16

1
10
24

3
11

5
12

6
14

7
19

9
23

Auszeit

11:14
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01

A  SV Energie Cottbus
IV

R

I II III IV V VI Punkte

2 14 4 9 8 10

226

22:22

╳
16

3
17

6
18

7
19

9
21

13
22

Auszeit

18:18

Ende
16:26

B  VSB o.
Eisenhüttenstadt

S

I II III IV V VI Punkte

12 1 16 11 20 8

252 18

11:16 12:16

2
12

4
13

5
20

6
21

7
22

10
25

Auszeit

6:9
10:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Frauen
Frauen

A  SV Energie Cottbus IV vs. VSB offensiv Eisenhüttenstadt B

Spiel 57 07.12.2024 15:15 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus
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A  SV Energie Cottbus IV14/1

1 Reichwald, Nina X

2 Schubert, Sidney H… X
3 Wolf, Lia Sophie X
4 Zilz, Victoria X
5 Brest, Lillie

6 Wächter, Lydia X
7 Löhn, Alissa
8 Mai, Frederike X
9 Hoppe, Marie X

10 Werner, Lilien X

12 Beyer, Lea
13 Rickmann, Lena
14 Kinner, Helene X
15 Lindemann, Amelie

A  Libero

3 Wolf, Lia Sophie X
12 Beyer, Lea

A  Offizielle

T Neugebauer, Alina

C

B  VSB o. Eisenhüttenstadt9/

1 Reschke, Nancy X
2 Fernkorn, Ronja X
8 Zeitz, Emily X

11 Tillack, Elaine X
12 Geike, Anna-Lena X
16 Kracheel, Paula X
18 Vakker, Anastasia X
20 Schneider, Emilia X

23 Purbs, Leonie X

B  Libero

23 Purbs, Leonie X

B  Offizielle

T Homm, Florian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  SV Energie

Cottbus IV

VSB o.
Eisenhüttenstadt

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 15 25 1 0 2
2 1 0 24 2 25 26 1 1 2
1 1 0 22 3 25 25 1 2 2

4
5

5 2 0 68 65 76 3 3 6
Start: 15:15 Ende: 16:26 Dauer: 1:11

Sieger: VSB offensiv
EisenhüttenstadtSchiedsgericht Linienrichter

1 Fercho, Felicitas 1

2 Kirbach, Eike 2

Schr. Müller , Nadine
Assist. Hörnig, Paula
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