

## Landesliga Süd Frauen

Frauen

## (A) SV Energie Cottbus IV vs. VSB offensiv Eisenhüttenstadt (B)

Spiel 57

07.12.2024 15:15 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



	Au	ıfschlagfolge	S		art :15	(A) S	V Ener		ttbus	R		de :30	Eis		'SB o. :tensta	adt	S
				I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	Ŧ	2	14	4	1	8	10		12	1	16	11	20	8	
ufstellung		Spielernr.								22							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]
Ĺ																	
		1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 13		8 16	9 17	10	Auszeit	1 18	7 21	11 22		15 24	17 [3]	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		12	13	14	10	17	2	1:7 13:20	10	۱ ک	<b>Z</b>	23	<b>∠</b> 4	€)	11:8 24:20

S		art :33	Eis	₿ v enhüt	SB o. tenst	adt	R	En 15	de :58	(A) S	√ Ener I	gie Co V	ttbus	s
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	1	16	11	20	8		2	14	4	1	8	10	
Ŀ		18					26					9		24
Z		21:23										11:16		]
2	X 9	2 10	3 16	5 18	7 20	8 21	Auszeit	1 10	3 11	5 12	6 14	7 19	9 23	Auszeit
	22	23				<u> </u>	10:11 20:17	<u> </u>		- 4		,		11:14 14:19

_	I	ufschlagfolge	S	16:01			/ Energie Cottbus IV			R		Ende 16:26		B VSB o. Eisenhüttenstadt				
			ΙΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ē	Sta	rtaufstellung	ľ÷	2	14	4	9	8	10		12	1	16	11	20	8		
ufstellung	A	Spielernr.	ĮĽ.			6				22		2		18			25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			22:22						11:16	i	12:16				
L																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 16	3 17	6 18	7 19	9 21	13 22	Auszeit	2 12	4 13	5 20	6 21	7 22	10 23	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								18:18	-						6:9 10:15	

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

]	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	٧	VI	Punk
1	T																					
$\dashv$	ż							-							.							
1	_							-														
-																						
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze

							SV Energie Cottbus IV1	4/1			
II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Reichwald, Nina	Χ	(B)	VSB o. Eisenhüttensta	dt9/
						2	©Schubert, Sidney H	Χ			
						3	Wolf, Lia Sophie	Χ	1	© Reschke, Nancy	Χ
						4	Zilz, Victoria	Χ	2	Fernkorn, Ronja	Χ
						5	Brest, Lillie		8	Zeitz, Emily	Х
						6	Wächter, Lydia	Χ	11	Tillack, Elaine	Χ
					Auszeit	7	Löhn, Alissa		12	Geike, Anna-Lena	Х
					Auszeit	8	Mai, Frederike	Χ	16	Kracheel, Paula	Х
						9	Hoppe, Marie	Χ	18	Vakker, Anastasia	Х
						10	Werner, Lilien	Χ	20	Schneider, Emilia	Χ
		Eraek	nisse	1		12	Beyer, Lea		23	Purbs, Leonie	Х
				VSB (			Rickmann, Lena			_	
	V Ene		Eisen	$\sim$	enstadt	14	Kinner, Helene	Χ	(B)	) Libero	
Co	ttbus			(B)			Lindemann, Amelie		$\Gamma$		
AWC	G P	Satz	Dauer	Р	G W A	A	) Libero		23	Purbs. Leonie	Τx

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bem	erkungen

Α	۱۸/	G	D	Cata	Dauer	D	$\mathcal{C}$	۱۸/	٨		_	
ΙŽ	VV	٥	-	Jacz		-	9	٧٧	Υ .	(A	Libero 2	23 Purbs, Leonie
	U	U	22		15	25		U	2	3	Walf Lie Cambia	
2	1	0	24	2	25	26	1	1	2	3	Wolf, Lia Sophie X	_
1	1	0	22	3	25	25	1	2	2	12	Beyer, Lea	B) Offizielle
				4						A	Offizielle `	
L				5						Т	Neugebauer, Alina	T Homm, Florian
5	2	0	68		65	76	3	3	6		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
					16:26	Dau	ıer	: 1:	11			
Si	ege	r: ۱	/SB c	offensi stadt	v				3:0			
Εi	<u>sĕn</u>	hü	tten	stadt								

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Fercho, Felicitas		1	
2	Kirbach, Eike		2	
			Schr.	Müller . Nadine

Assist. Hörnig, Paula

Dokument erstellt: 07.12.2024 16:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP